CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

C A S A  DR.  B E N J A M I N  M A R I Z

REQUERIMENTO N° 13/2021

Voto de Pesar

C õ m o r *  Municipal de M oc a p o ra rm
0  P R E S E N T E  P R O J E T O

Koi C L rp s \jç > ^ c * -c L Q ~ '
P o r \À/Y\çyTru~n^jucl&j^J^
E m  3-'̂ -' de Q 3  de 20 c2-L

e e& M _ ___________
P r e s i d e n t e

Senhor Presidente

* T

*★

ra Municipal de MacaparanaExmo.
Pernambuco.

Requeremos a Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais seja aprovado e consignado na ata dos trabalhos da
presente sessão um VOTO DE PESAR pelo falecimento do Senhor PAULO
FERNANDO CAVALCANTI DE MORAIS, grande empresário do setor
canavieiro, pai de família, honrado e querido. De fato, um pernambucano notável.

« k  « w a r  wêêêh ■■■'
Diante deste triste ocorrido, esta Casa presta a suas condolências aos amigos

e familiares.

p r o t o c o i  ,  .»
N ° A ò  ____

D A T A 1° I  / 03 / O i

Ass. Receber

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.De.leQ.br // cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.De.leQ.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com